
JÕHVI  VALLAVOLIKOGU
3. KOOSSEISU  33. ISTUNGI   OTSUS

Jõhvis             24. märtsil 2016 nr 162
     

 
Jõhvi – Kohtla-Järve linnapiirkonna tegevuskava 
2016 – 2020 kinnitamine 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 punkti 2 ja § 22 lõike 2 ning
arvestades siseministri 3. märtsi 2015 määruse nr 7 „Toetuse andmise tingimused meetmes „Ida-
Virumaa  linnapiirkondade  jätkusuutlik  areng””  §ga  10  ja  riigihalduse  ministri  19.  mai  2015
käskkirjaga nr 113 „Linnapiirkondade tegevuskavade koostamise protseduurid“ ning lähtudes Jõhvi
–  Kohtla-Järve  linnapiirkonna  ekspertgrupi  ettepanekust  (23.  veebruaril  2016  ekspertgrupi
koostatud tegevuskava eelnõu), vallavolikogu

o t s u s t a b : 

1. Kiita heaks Jõhvi – Kohtla-Järve linnapiirkonna tegevuskava (lisatud kolmel lehel).

2.  Otsus jõustub teatavakstegemisest.

3.  Käesoleva  otsuse  peale  võib  esitada  vaide  Jõhvi  Vallavolikogule  haldusmenetluse  seaduses
sätestatud  alustel  ja  korras  või  esitada  kaebus  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajale
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel  ja korras 30 päeva jooksul alates käesoleva
otsuse teadasaamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast otsusest teada saama.

Niina Neglason
Volikogu esimees


